O BEKAS

cukraszat - siitéipar - gasztrondmia

Karacsony / Tél

”'\ - »

"
Csokoladé dekoraciok ‘

Etcsokoladé karacsony arany feh
25-30 mm, 140 db/doboz, cikksz. 4460

49 Ft/db

6 848 Ft/doboz

4

Etcsokoladé csillag arany
237 mm/@31 mm, 136 db/doboz, cikksz. 4463

50 Ft/db

6 848 Ft/doboz

&

Télaposapka étcsokoladébol
32 x28 mm, 160 db/doboz, cikksz. 4493

51 Ft/db

8 099 Ft/doboz

*
¢
Rénszarvas figura étcsokoladébol A

34 x 40 mm, 96 db/doboz, cikksz. 4499

70 Ft/db *'



Hopihe fehércsokoladébol
30 mm, 200 db/doboz, cikksz. 3345

16 Ft/db

3 289 Ft/doboz

Mintas korlap étcsokoladébol
30 mm, 192 db/doboz cikksz. 3350

26 Ft/db

4 999 Ft/doboz

~ Cukorfigurak

Angyalka figura
45 x 25 x 8 mm/ 28 x 25 x 8 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3380

92 Ft/db *
4 399 Ft/doboz
) ¢

Hoember figura
30 x 20 x 31 mm, 30 db/doboz, cikksz. 3506

156 Ft/db

4 699 Ft/doboz

Télapo figura
27 x 28 x 40 mm, 24 db/doboz, cikksz. 3097

142 Ft/db

3 399 Ft/doboz

Karacsonyi ﬁ(g)urak , vegyes
35x30x 12 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3391

104 Ft/db

4 999 Ft/doboz

Télapo smile

37 x 25 x 7 mm, 96 db/doboz, cikksz. 3076
48 Ft/db

4 599 Ft/doboz



Karacsonyi arany

44 Ft/db

2 099 Ft/doboz

25-235 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3283

Beszurok

Kéménysepro

100 Ft/db

1999 Ft/csomag

85x38x105 mm, 20 db/doboz, cikksz. 3502

Télapo
papirbdl, 90x145 mm, 60 db/doboz,
cikksz. 2862

132 Ft/db

7 899 Ft/doboz

‘
. ! * I
papirbdl, 90x145 mm, 20 db/doboz,

135 Ft/db

2 699 Ft/csomag

Dekormassza figurak / tablak

e

7 Ft/db

cikksz. 2862
4

Dekormassza tabla, norvégmintaval
30 x 30 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3329

1799 Ft/doboz

60 Ft/db

5999 Ft/doboz

Karacsonyfa dekormasszabdl
40 x 47 mm, 100 db/doboz, cikksz. 3389

s

127 Ft/db

6 099 Ft/doboz

Dekormassza tabla, Télagé
70 x 55 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3138

47 Ft/db

4 729 Ft/doboz

Télapo figura dekormasszabol
45 x 40 mm, 100 db/doboz, cikksz. 3112

)




Mintazo folia

Télap6 mintaval
400 x 250 mm, 20 db/doboz, cikksz. 4416

435 Ft/db

8 699 Ft/doboz

Hépehely mintaval
400 x 250 mm, 20 db/doboz, cikksz. 4412

370 Ft/db

7 399 Ft/doboz

Szorocukrok

&

Arany csillag | | |

arany, @7 mm, 250 g, cikksz. 3039 arany, 87 mm, 1,4 kg, cikksz. 3039

1049 Ft/doboz 5 599 Ft/vodor

4196 Ft/kg 3999 Ft/kg

A
Szines csillag 2
@4 mm, 250 g, cikksz. 3361 @4 mm, 1,5 kg, cikksz. 3361

Y

929 Ft/doboz 5 399 Ft/vodo

3716 Ft/kg 3599 Ft/kg
3043 | |

Fehér hopihe

@9 mm, 250 g, cikksz. 3043 @9 mm, 1,3 kg, cikksz.

969 Ft/doboz 4 799 Ft/vodor «
3876 Ft/kg 3692 Ft/kg

Araink nett6 arak. Kifutd: a készlet erejéig.



